

Ao Órgão 22300 (ID 6099) UASG 155019 - HOSPITAL UNIVERSITÁRIO JÚLIO MULLER. Pregão Eletrônico Nº 900082025 AB
04/02/2025. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
16	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA SÓDICA; 4MG/ML + 500MG/ML. SOLUÇÃO INJETÁVEL CX/100 AMP 5ML. APRES.CX C/100 AMP. (G) PRIMÁRIA - AMPOLA DE VIDRO AMBAR SECUNDÁRIA - CAIXA COM CAMA PARA AMPOLA EBF01651 270621 288987 REGISTRO NO M.S.: 1108500260033 MARCA: FARMACE-CE (CE) MODELO/VERSÃO: AMP	AMPOLA 5,00 ML	4.800,00	1,2443	5.972,6400
34	LIDOCAINA 2% SOL INJ S/VASO F/A. APRES.CX C/25 F/A 20ML. (G) PRIMÁRIA - FRASCO-AMPOLA DE VIDRO TRANSPARENTE SECUNDÁRIA - CAIXA DE PAPELÃO SEM COLMEIA EBF00593 269843 264180 REGISTRO NO M.S.: 1134301020015 MARCA: HIPOLABOR-MG (MG) MODELO/VERSÃO: F/A	FRASCO-AMPOLA	9.600,00	3,8610	37.065,6000
45	DIPIRONA 500MG/ML SOL INJ AMP 2ML. APRES.CX C/100 AMP. (G) PRIMÁRIA - AMPOLA DE VIDRO ÂMBAR SECUNDÁRIA - CAIXA EBF01586 268252 14826 REGISTRO NO M.S.: 1038700760019 MARCA: HYPOFARMA-MG (MG) MODELO/VERSÃO: AMP	AMPOLA 2,00 ML	145.600,00	0,5957	86.733,9200
49	EPINEFRINA 1 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL - APRES. CX. C/100 AMP. C/1ML. (S) PRIMÁRIA - AMPOLA DE VIDRO AMBAR SECUNDÁRIA - CAIXA DE PAPELÃO COM COLMEIA EBF01100 - 268255 - 14885 REGISTRO NO M.S.: 1134300010016EPINEFRINA - EPINEFRINA - EPINEFRINA DOSAGEM: 1MG/ML, USO: SOLUÇÃO INJETÁVEL MARCA: HIPOLABOR-MG (MG) MODELO/VERSÃO: AMP	AMPOLA 1,00 ML	15.900,00	0,8739	13.895,0100
54	FUROSEMIDA 10MG/ML SOL INJ AMP 2ML. CX C/100 AMP. (G) PRIMÁRIA - AMPOLA DE VIDRO AMBAR SECUNDÁRIA - CAIXA DE PAPELÃO COM COLMEIA EBF0115 267666 15180 REGISTRO NO M.S.: 1038700380011 MARCA: HYPOFARMA-MG (MG) MODELO/VERSÃO: AMP	AMPOLA 2,00 ML	35.000,00	0,6459	22.606,5000
78	SULFATO DE ATROPINA 0,25% SOL INJ AMP 1ML. APRES.CX C/100 AMP. PRIMÁRIA - AMPOLA DE VIDRO TRANSPARENTE SECUNDÁRIA - CAIXA DE CARTOLINA COM COLMEIA EBF01806 268214 13862 REGISTRO NO M.S.: 1108500170026 MARCA: FARMACE-CE (CE) MODELO/VERSÃO: AMP	AMPOLA 1,00 ML	13.550,00	0,6554	8.880,6700
Valor total da proposta:					175.154,3400

**DROGAFONTE LTDA****Rua:** Rodovia Br-101, Norte S/Nº - KM 56.6 - Jardim Paulista, Paulista - PE **CEP:** 53409-260**Telefone:** (81)2102-1819**CNPJ:** 08.778.201/0001-26**Email:** pregaoeletronico@drogafonte.com.br **Site:** https://www.drogafonte.com.br

Ao Órgão 22300 (ID 6099) UASG 155019 - HOSPITAL UNIVERSITÁRIO JÚLIO MULLER. Pregão Eletrônico Nº 900082025 AB 04/02/2025. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
------	-----------	---------	-----	--------------	-------------

O valor total dessa proposta é de R\$175.154,3400 (cento e setenta e cinco mil e cento e cinquenta e quatro reais e trinta e quatro centavos).

Dados Comerciais:**Inscrição Estadual:** 0096822-60**Banco:** 001 - Banco do Brasil**Conta:** 13.705-7**Agencia:** 3433-9 - Empresarial Recife**BANCO DO BRADESCO**

AG. 1058-8

C/C 6204-9

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL PARA ASSINATURA DE CONTRATO**NOME:** MARIA EMÍLIA DE SOUZA FERRAZ **RG:** 6.353.262 - SDS/PE **CPF:** 056.57.014-67**ENDEREÇO:** Av Barão de Bonito, 408, Várzea, Recife - PE.**ESTADO CIVIL:** Solteira **QUALIFICAÇÃO:** Advogada**E-mail para Contrato:** pregaoeletronico@drogafonte.com.br / contrato@drogafonte.com.br**E-mail para Pedidos:** pedidos@drogafonte.com.br**Validade da Proposta ...:** 90 DIAS**Prazo de Entrega:** 15 DIAS**Condições de Pagamento :** 30 DIAS ÚTEIS**Observações:**

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem este edital, impostos e despesas inclusos nos preços.

Material de procedença nacional.

ALÍQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE 20.5%

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

DECLARAMOS QUE A EMPRESA NÃO COMERCIALIZA MEDICAMENTOS FRACIONÁVEIS.

O prazo de validade de nossa proposta é de 90 (noventa) dias corridos, contados da data da abertura da licitação.

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos, bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades especificadas no Termo de Referência.

Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas que, direta ou indiretamente, fazem parte da prestação dos serviços, tais como gastos da empresa com suporte técnico e administrativo, impostos, seguro, taxas, ou quaisquer outros que possam incidir sobre gastos da empresa, sem quaisquer acréscimos em virtude de expectativa inflacionária e deduzidos os descontos eventualmente concedidos.

Caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação, e para esse fim fornecemos os seguintes dados.

Recife, 4 de Fevereiro de 2025

Representante Legal

EUGENIO JOSÉ GUSMÃO DA FONTE FILHO

RG:1.622.040 SDS/PE**CPF:**293.247.854-00

